
Môžeš byť kým chceš

H16

Ok
David Steel…
16…
Bratislava, Zlín….

Je to v tebe…
Dtonate…

Aha…
Aha…
Raz, dva…

Připadá ti, že se slunce tvým očím vyhýbá
Všude kolem tma, co bez konce se zdá
Roky makáš jako zvíře, bez odměny na směny
Zvykl sis a nevěříš, že se to někdy změní

Kecy, já to vím, i ty to víš, já vím že víš

Život ti dá jenom tolik, kolik ty sám dovolíš
A dobrý nebo špatný, začínáme s prázdným bankem
A ne v nebi, ale mezi tvým pravým a levým spánkem

Rozhodne se, jestli štěstí v životě ti bude přát
Jenom jedna osoba, tvý karty může zamíchat
Dostali jsme darem sílu, ale mnozí sleví z cílu
Prohru přijmou odevzdaně, složí zbraně, ztratí víru

Neudělej stejnou chybu, jako druzí kolem tebe
Co předem vzdali se, a odepsali sami sebe
Nebuď jako oni, svojí víru nesmíš pochovat
Nepřestávej bojovat, dopředu se posouvat

Ref: Si kým si, a móžeš být,

kým chceš být, kým chceš žít
Hlavu hore, ako pán, ee…len ty sám
máš tu sílu měnit věci na svůj obraz

Veci, ktoré zanechajů odkaz
Nech ty, co prídou po nás, majů důkaz
Že mají v sebe, klůče od všetkých dverí
Že ide iba o toto, a jak tomu verí

H16: Neprestávej bojovat, dopredu sa posůvat
Jebat na to, čo ti vravia, nemožeš ich počúvat
Zkurvysini nepřestanu, vždy ťa budú hejtovat
Nenechaj sa zlomit, brácho, ty ich musíš prekonat
Za svojom si musíš stát, nemožeš to nikdy vzdát
Straž si kamarátov, nesnaž se jich nikdy ojebat¨
Raz ich budeš potrabovat, nevieš co sa múže stát
Nezabudej na nich, a snaž se im vždy pomáhat

Je to vo mě presně tak, idem do predu jak vlak
Rap je v mojom srdci, nejsom kardinál, som kardiak
A toto nejsú iba slova, to sú pocity
Hovorím pravdu, ako ked by so bol opitý

Je to via než rap, viac než hudba



Toto není iba image, sakra kurva
Pre ma je to život, pre teba je to len štíl
A nikdy nebudeš mít svejk, jak Steel

REF

Máš to v sebe, jako každý iný
Nejsi dokonalý člověk, občas každý chybí
Takže buď to v sebe objavíš, a ostaneš silný
A lebo si to nenašel, a sám si virný

A já ti vravim, dokola, ostaň silný
Nech sa děje hocičo, musíš ostat silný
Len ty sám dobře vieš, aké to može být krásné
Všetky negativné veci, pošli do piče rázne

A nemaj stres, nelam si s tým hlavu, nelam nalisuju
Len si predstav čo chceš, brate, vizualizuju
Lebo, sny sa plní hlavne, tým který sú odhodlaný
Takže keď prestaneš verit, tvoj sen je pochovaný

Tvoj život dokonalý, změní se na odovzdaný
Nesprav tu pičovinu, brácho, nebuď kokot slabý
Nesprav tu pičovinu, brácho, nebuď sebevrah
Dokážeš velké veci, len nemaj v sebe strach

REF(2x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

